

PJ Kristensen A/S

**Søndergade 124
8620 Kjellerup**

CVR-nr. 28 72 14 20

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. februar 2026

Jonna Sejling Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	5
Balance pr. 31. december 2025	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ Kristensen A/S
Søndergade 124
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 28721420

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Katrine Sejling Henriksen, formand
Jonna Sejling Kristensen
Anders Sejling Kristensen

Direktion

Jonna Sejling Kristensen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 32326706
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje og drive fast ejendom, herunder udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 336.902, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 14.762.472.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		259.589	143.592
Personaleomkostninger	1	-251.810	-312.441
Resultat før af- og nedskrivninger		7.779	-168.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-70.187	-71.792
Resultat før finansielle poster		-62.408	-240.641
Finansielle indtægter		479.611	1.245.125
Finansielle omkostninger		-2.586	-1.861
Resultat før skat		414.617	1.002.623
Skat af årets resultat	3	-77.715	-220.552
Årets resultat		336.902	782.071
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		66.500	120.000
Overført resultat		270.402	662.071
		336.902	782.071

Balance pr. 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.722.075	3.270.322
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	38.245	46.025
Materielle anlægsaktiver		2.760.320	3.316.347
Anlægsaktiver i alt		2.760.320	3.316.347
Andre tilgodehavende		316	0
Selskabsskat		12.423	0
Tilgodehavender		12.739	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.608.187	11.918.863
Værdipapirer		12.608.187	11.918.863
Likvide beholdninger		74.269	24.296
Omsætningsaktiver i alt		12.695.195	11.943.159
Aktiver i alt		15.455.515	15.259.506

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		14.195.972	13.925.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>66.500</u>	<u>120.000</u>
Egenkapital		<u>14.762.472</u>	<u>14.545.571</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>444.655</u>	<u>444.820</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>444.655</u>	<u>444.820</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.500	33.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.431	177.425
Selskabsskat		0	19.034
Anden gæld		<u>39.457</u>	<u>39.156</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.388</u>	<u>269.115</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>248.388</u>	<u>269.115</u>
Passiver i alt		<u>15.455.515</u>	<u>15.259.506</u>
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	13.925.570	120.000	14.545.570
Betalt ordinært udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>270.402</u>	<u>66.500</u>	<u>336.902</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>14.195.972</u>	<u>66.500</u>	<u>14.762.472</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	240.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.810</u>	<u>12.441</u>
	<u>251.810</u>	<u>312.441</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>11.918.863</u>	<u>10.764.814</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>276.397</u>	<u>1.223.380</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.608.187</u>	<u>11.918.863</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	77.880	69.344
Årets udskudte skat	<u>-165</u>	<u>151.208</u>
	<u>77.715</u>	<u>220.552</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	4.311.750	46.400
Afgang i årets løb	<u>-630.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.681.750</u>	<u>46.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.041.428	375
Årets afskrivninger	62.407	7.780
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-144.160</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>959.675</u>	<u>8.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>2.722.075</u></u>	<u><u>38.245</u></u>
